
2021 年 3 月 2 日 

ご契約者様 各位 
アンダーデザイン株式会社 

ShareLine サポートセンター 

 

Windows Update によるトラフィック予測についてのお知らせ 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  
 下記の通りマイクロソフト社よりセキュリティ情報リリース(Windows Update)が予定されておりますので 

お知らせいたします。 
お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 
 

記 
■直近のリリース スケジュール 
 

日時（24 時間表記） エリア 実施内容 影響内容 

2021 年 03 月 10 日(水) 全国 セキュリティ更新プログラムの 
リリース(Windows Update) 

全国時なトラフィック増大により、インターネットへの 
アクセスがしにくい状態が発生 

[参考]セキュリティ情報リリース スケジュール 
https://msrc-blog.microsoft.com/2020/11/10/securityupdatereleaseschedule2021/ 
 
 
特に、リリース当日の午前中においては多くのお客様がWindows Updateを実行されるため、影響が顕著に 
出るものと予想されます。 
回線速度に関して速度が出ない状況が発生した際は、上記の影響を受けている可能性がございますので、 
お時間を空けてお試しいただくようお願い申し上げます。 
 
 

 
 
 

以上 


